



Esssthetik Paschmann



MONTAG – SAMSTAG: 7.00 – 21.00 UHR | EDEKA-PASCHMANN.DE

Unsere Angebote ab sofort
auch per WhatsApp erhältlich.
Einfach scannen & anmelden.

Ecuador
Bananen
1 kg



unverpackt

statt 1.29¹

1.11
- 13%



SUUPER

Preise.

Qualität.

Frische.

Frische **Hähnchenschenkel**
mit Rückenstück, Handelsklasse A,
je 100 g



statt 0.49¹

0.29
- 40%

Zarte
Schinkenschnitzel
ideal zum Kurzbraten,
je 1 kg



statt 11.90¹

6.66
- 44%



Metten Dicke
Sauerländer Bockwurst
5 Stück = 845 g Dose /
400 g Abtropfg. (1 kg = € 8.33)



statt 4.69¹

3.33
- 28%

Arla Buko
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 200 g Becher
(1 kg = € 4.95)



statt 1.99¹

0.99
- 50%

Meggle Feine Butter oder
Streichart ungesalzen
je 250 g
Packung /
Becher
(1 kg = € 5.16)
auch Meggle
Joghurtbutter
im Angebot



MIT APP²

statt 2.49¹

1.11
- 55%

statt 2.49¹

1.29
- 48%

(1 kg = € 4.44)

Ritter Sport
Bunte Vielfalt
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 9.90)



statt 1.99¹

0.99
- 50%

Monster
Energy Drink
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt 1.49¹

0.88
- 40%



(1 kg = € 10.98)

Melitta
Filterkaffee
gemahlener
Röstkaffee,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 11.98)

MIT APP²
statt 8.49¹

5.49
- 35%

statt 8.49¹

5.99
- 29%

Dallmayr Crema d'Oro oder
prodromo Kaffeebohnen
versch. Sorten, je 1 kg Beutel
auch Dallmayr Crema d'Oro Bio 750 g
im Angebot



statt 19.99¹

12.99
- 35%

MIT APP²

statt 19.99¹

11.99
- 40%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Hähnchenschenkel € 0.29, Schinkenschnitzel € 6.66, Monster € 0.89, Dallmayr € 13.99, Melitta € 5.99, Ritter Sport € 11.11, Arla € 1.69
²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung.
Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Suuper!



Bio

Rumänien
Kulturheidelbeeren
Klasse II,
125 g Packung
(1 kg = € 15.92)



1.99

SUUPER

Bio

Dauerhafte

Preissenkung!



Spanien
Bio Mini Pflaumen Tomaten
Klasse II, 250 g Schale
(1 kg = € 7.96)



1.99



Spanien
Bio Rispen Tomaten
Klasse II, 500 g Schale
(1 kg = € 5.18)



2.59



Herzstücke

Italien
Tafeltrauben Mix
kernlos, Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 3.98)



1.99

SUUPER
Frische.



Deutschland
Tafeläpfel Jonagold
Klasse II,
2 kg Beutel
(1 kg = € 0.75)

1.49



Neuseeland
Kiwis
Klasse I, Stück
2 Stück: € 1.00
(Stück = € 0.50)



2 STÜCK

unverpackt

1.00

0.59



Neuseeland
Kiwis Gold
„Jumbo“, Klasse I,
Stück



unverpackt

1.00



Niederlande
Paprika
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

1.49





Spanien
Tafeltrauben
hell, kernlos, Klasse II,
400 g Schale
(1 kg = € 4.98)



1.99



Deutschland
**Rote
Johannisbeeren**
Klasse I,
200 g Schale
(1 kg = € 9.95)



1.99

Deutschland
Tafeläpfel
„Elstar“, Klasse I,
1 kg Karton

Pro verkauftem
Produkt spenden
EDEKA und Faby-Frucht
10 Cent an BILD hilft
e.V. „Ein Herz
für Kinder“.

Am 20. September ist
Weltkindertag

MARKENQUALITÄT MIT ♥

1.99

Driscoll's

Portugal
Himbeeren
rot, Klasse I,
200 g Packung
(1 kg = € 16.65)



3.33

1.99
Deutschland
Speisekartoffeln
festkochend, vorwiegend festkochend
oder mehligkochend, je 2 kg Netz
(1 kg = € 1.00)



0.99
Deutschland
Möhren
Klasse I,
1 kg Schale

Deutschland
**Stangen-
bohnen**
Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 5.98)

2.99

Litauen
Pfifferlinge
100 g



unverpackt

1.29

Deutschland
**Lauch-
zwiebeln**
Bund



unverpackt

0.55

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.

2 Grünpflanzen
versch. Sorten und
1 Phalaenopsis-
Orchidee
1-Trieber,
in Tragetasche



9.99

Tropigha
Granatapfelkerne
oder **Ananaswürfel**
verzehrfertig,
je 80 g / 200 g Packung
(1 kg = € 31.13 / € 12.45)



2.49



Niederlande
Basilikum
im 15 cm Topf



XXL

1.49

Frisches
Schweinemet
pikant gewürzt,
je 1 kg



5.99

Zarter **Schinkenbraten** oder
zartes Schinkengulasch
je 1 kg



6.66

Dein Klassiker im Komplett- paket.



**Komplett-
angebot**



R RASTING

Currywurst-Alarm
5 Rostbratwürstchen
à 100 g = 500 g,
fein, gebrüht + 1 x Rasting
Currysauce 400 g,
je Komplettangebot



5.99

R RASTING

Frische
Bratwurst

Jalapeño, grob, würzig-scharf oder
italienische Salsiccia, pikant gewürzt,
je 100 g



0.99

Dicke Schweinerippe
frisch oder geräuchert,
je 1 kg



5.99

R RASTING

Pizza-Fleischkäse

mit Champignons, Salami und
Paprika, zum Selberbacken,
je 1 kg

Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.



7.99

**EDEKA
KÜCHE**

Grünkohleintopf
mit Mettwurst,
400 g Packung
(1 kg = € 9.98)



3.99

**JUNGBULLEN-
FLEISCH**

Rib-Eye-Steak
zart und saftig,
deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g



2.77

**JUNGBULLEN-
FLEISCH**

**Rinder-
Suppenfleisch**

Brust oder flache Rippe,
deutsches Jung-
bullenfleisch,
je 1 kg



9.99

Frische
Hähnchen
ideal für den
Backofen oder Grill,
Handelsklasse A,
je 1 kg

Proteinreich & extrem lecker. Entdecke unsere Geflügel-Highlights.

Frische
Putenoberkeulen
mit dem kleinen
Röhrenknochen,
Handelsklasse A,
je 1 kg

5.55

7.99

**Hähnchen-
brustfilet**
im Bacon-
mantel,
je 100 g

1.79

Frische
Putenleber
je 1 kg

4.44

Hähnchenbrustfilet
Handelsklasse A,
je 1 kg

**Hähnchen Schenkel
oder Unterkeulen**
Handelsklasse A,
je 1 kg



Hähnchenflügel
natur, Handelsklasse A,
je 1 kg

Hähnchen
das ganz besondere Mais-
hähnchen, für den bewussten
Genuss, Handelsklasse A,
je 1 kg

15.00

7.00

5.00

6.00

RASTING

**Bitburger Stubbi
Schwenksteak**
z. B. 672 g Packung
(1 kg = € 11.90)

**Knusprig gebratene
Frikadellen**
je 100 g

AN UNSERER HEISSEN THEKE

**Knusprig gebratene
Hähnchen**
je Stück



7.99

0.99

5.00

RASTING

Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g



0.99

RASTING

Nusstoastschinken
geräuchert,
herzhaft im Geschmack,
je 100 g



1.99

Recla

Südtiroler Rosmarinschinken
gegart,
je 100 g



1.79

RASTING

Bockwürstchen
das leckere Heißwürstchen,
je 5 x 100 g Stück =
500 g + 1 Stück gratis
(1 kg = € 10.00)



+1 gratis 5 Stück
5.00

RASTING

Zwiebelmettwurst, Schinkenzwiebelmettwurst mit oder ohne Paprika
einzeln portioniert,
je 50 g Stück
(1 kg = € 15.80)



0.79



RASTING

Gekochter Hinterschinken
saftig und mager,
je 100 g



1.59

RASTING

Hähnchenfleischwurst
im Ring,
je 100 g



1.29

RASTING

Feine Sahneleberwurst
der cremig-sahnige
Brotaufstrich,
je 100 g



0.99



Jagdwurst, Bierwurst, Schinkenwurst oder Sahneleberwurst
je 375 g Packung (1 kg = € 7.97)



statt 3.79'
2.99
- 21%



Röstzwiebelwurst oder Leberwurst fein
je 125 g Packung (1 kg = € 7.92)



0.99



Koch-, Krusten- oder Butterschinken
je 100 g Packung
(1 kg = € 17.90)



1.79

Wurst



Rügenwalder Teewurst
grob, fein oder mit grünem Pfeffer, je 100 g

1.59



Feinster Salami-Aufschnitt
versch. Sorten, je 100 g

2.49



ZIMBO Zwiebelmettwurst
versch. Sorten, je 3 x 40 g = 120 g Packung (1 kg = € 12.42)

1.49



RASTING Gyros-, Pizza-, Käse-Lauch-Suppe oder Chili con Carne
je 900 g Schlauch (1 kg = € 5.32)

4.79



EDEKA KÜCHE Zwiebel-Sahne-Hähnchen oder Hühnerfrikassee
mit Spargel und Champignons, je 550 g Packung (1 kg = € 9.07)

4.99

Frische Hähnchenflügel
Handelsklasse A, je 1 kg



ohne Deko

4.44

SUUPER Frische.

Thekenstar.

Gültig vom 31.08.-26.09.

Frisches Hähnchenbrustfilet
für den kalorienbewussten Genuss, Handelsklasse A, je 100 g



ohne Deko

statt 1.49' 0.99 - 33%

Putenbrustfilet Teilstück
1 kg Packung



9.69

INITIATIVE TIERWOHL
Stall + Platz
haltungform.de

SUUPER Preise.

Hähnchengeschnetzeltes
400 g Packung (1 kg = € 11.23)



4.49 - 10%

INITIATIVE TIERWOHL
Stall + Platz
haltungform.de

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Hähnchenbrustfilet € 0.99

37_26_BL_507

Suuper!

Mandarin-Orangen
leicht gezuckert, 312 g Dose /
175 g Abtropfg. (1 kg = € 6.34)



statt 1.69'

1.11
- 34%

SUUPER
Qualität.



Herzstücke

MARKENQUALITÄT MIT ♥

Speisekartoffeln
küchenfertig, geschält
und gekocht,
680 g Glas /
425 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.51)



statt 1.79'

1.49
- 16%

Proteinbrötchen
300 g Packung
(1 kg = € 4.97)



statt 1.79'

1.49
- 16%

**Gourmet
Kochschinken**
150 g Packung
(1 kg = € 13.27)



statt 2.79'

1.99
- 28%

Feinster Fleischsalat
400 g Schale (1 kg = € 3.75)



statt 1.99'

1.50
- 24%

Weidebutter
mildgesäuert,
250 g Packung
(1 kg = € 4.44)



statt 1.59'

1.11
- 30%



Sahnepudding
Schoko oder
Bourbon-Vanille,
10% Fett,
je 500 g Becher
(1 kg = € 2.22)

statt 1.39'

1.11
- 20%

**High Protein
Milchreis**
Classic oder Zimt,
je 200 g Becher
(1 kg = € 3.85)



statt 0.99'

0.77
- 22%

**Feines
Fruchtmousse**
versch. Sorten,
keine Stücke,
je 300 g Glas
(1 kg = € 4.97)



statt 1.99'

1.49
- 25%



**Feine
Pastete
Katzen-
nassnahrung**
versch. Sorten,
je 100 g Dose
(1 kg = € 3.00)

statt 0.39'

0.30
- 23%

Cantuccini
250 g Beutel
(1 kg = € 9.96)



statt 2.99'

2.49
- 16%

Meeresfrüchte
Premium Pralinen aus Belgien,
mit Haselnusscremefüllung,
250 g Packung (1 kg = € 11.08)



2.77

Leerdammer Original
holländischer Schnittkäse,
nussig-milder Geschmack,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 1.79'

1.11
- 37%

Frico Junger Gouda
holländischer Schnittkäse,
51% Fett i. Tr.,
zart-sahniger Geschmack,
je 100 g am Stück



statt 1.39'

0.59
- 57%

Géramont oder Géramont feine Scheiben
französischer Weichkäse, versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g - 200 g Packung (1 kg = ab € 9.95)
auch Géramont Minis und
Le Snack 150 g
im Angebot



statt 3.49'

1.99
- 42%

Gruyère
französischer Hartkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 2.99'

2.49
- 16%

Anton oder Die scharfe Anna
schweizer Hartkäse, versch.
Sorten, 52% / 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 3.19'

2.49
- 21%

Bergdiamant
Schweizer Schnittkäse,
mind. 4 Monate gereift,
mind. 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



2.49

Wildblütenkäse
österreichischer Schnittkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



2.49

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK



Bärenmarke Frische Milch
3,8% / 1,8% Fett,
je 1 l Packung

statt 1.49'

1.11
- 25%

Kerrygold Original irischer Käse
versch. Sorten und Fettstufen,
in Scheiben oder gerieben,
je 130 g / 150 g Packung / Beutel
(1 kg = € 12.23 / € 10.60)



statt 2.99'

1.59
- 46%

Cheestrings
Gouda oder Mozzarella
der Käse zum Abziehen,
je 4 Stück = 80 g Packung
(1 kg = € 24.88)



statt 2.29'

1.99
- 13%

Rana Tortelloni oder Ravioli
versch. Sorten, je 250 g Beutel
(1 kg = € 11.96)



MIT APP²

statt 3.79'

2.69
- 29%

statt 3.79'

2.99
- 21%

(1 kg = € 10.76)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK



Berchtesgadener Land Bergbauern-Milch
gekühlt
länger haltbar,
3,5% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

statt 1.49'

1.11
- 25%

bedda Vegane Käsealternativen
versch. Sorten,
je 150 g / 125 g Packung
(1 kg = € 14.80 / € 17.76)



statt 2.79'

2.22
- 20%

Vegetarische oder Vegane Produkte
versch. Sorten,
je 200 g /
180 g Packung
(1 kg = € 12.95 /
€ 14.39)



endori

MIT APP²

statt 3.29'

2.09
- 36%

statt 3.29'

2.59
- 21%

(1 kg = € 10.45 / € 11.61)

Vegane Pommersche Leberwurst
fein, mit Apfel & Zwiebel oder
mit Schnittlauch, je 125 g Becher
(1 kg = € 14.32)



1.79

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Frico € 0.66, Kerrygold € 1.69, Bärenmarke € 0.99, Berchtesgadener Land € 1.11

37_26_BL_509

Proteine



Dr. Oetker
High Protein Pudding oder
High Protein Milchreis
 versch. Sorten, je 400 g Becher
 (1 kg = € 4.98) auch Pudding,
 Milchreis 400 g oder Grütze
 500 g im Angebot

MIT APP²
 statt 2.59'
1.79
 -30%
 (1 kg = € 4.48)

statt 2.59'
1.99
 -23%



Ehrmann
High Protein Pudding,
Mousse oder **Skyr**
 versch. Sorten,
 je 200 g - 450 g Becher
 (1 kg = ab € 3.31)

statt 1.99'
1.49
 -25%



Zott
Protein
Mousse oder **Pudding**
 Schokolade oder Vanille,
 je 200 g Becher
 (1 kg = € 4.95)

statt 1.49'
1.09
 -33%



Dr. Oetker
High Protein Mousse
 Mousse au Chocolat,
 200 g Becher
 (1 kg = € 6.95)

statt 1.79'
1.39
 -22%



Dr. Oetker
High Protein Dessert
 versch. Sorten,
 je 180 g Becher
 (1 kg = € 7.72)

1.39



Dr. Oetker High Protein
Coffee Drink oder
High Protein Shake
 versch. Sorten,
 je 250 ml / 330 ml
 Becher / Flasche
 (1 l = € 5.56 / € 4.21)
 zzgl. € 0.25 Pfand
 für Dr. Oetker High
 Protein Shake

statt 1.89'
1.39
 -26%



müller Müllermilch
High Protein
 versch. Sorten,
 je 383 ml - 400 ml Flasche
 (1 l = ab € 3.48)
 zzgl. € 0.25 Pfand
 auch müller Shot
 Xtreme Protein
 versch. Sorten
 236 ml / 235 ml
 im Angebot

statt 1.79'
1.39
 -22%



Lätta
 versch. Sorten, 39% / 28% Fett,
 je 450 g Becher (1 kg = € 2.87)

statt 2.29'
1.29
 -43%



Der Große Bauer Joghurt
 versch. Sorten,
 je 250 g / 225 g Becher
 (1 kg = € 1.96 / € 2.18)
 auch Bauer Yo&Go! Joghurt Drink
 versch. Sorten 225 g
 im Angebot

statt 0.99'
0.49
 -50%



Weihenstephan
Joghurt
 0,1% - 3,5% Fett,
 je 500 g Becher
 (1 kg = € 2.00)

statt 1.39'
1.00
 -28%



Zuivelhoeve
Original holländischer Vla
 versch. Sorten,
 je 200 g Becher
 (1 kg = € 2.95)

statt 0.99'
0.59
 -40%



Milch-Schnitte,
kinder Chocofresh
 oder **Maxi King**
 versch. Sorten,
 je 3er, 4er oder 5er =
 102,5 g - 140 g Packung
 (1 kg = ab € 12.79)

statt 1.99'
1.79
 -10%



Chocomel
H-Kakao
 1 l Packung

statt 2.29'
1.49
 -34%



EDEKA Bio
Frische Milch
 versch. Sorten,
 3,8% / 1,5% Fett,
 je 1 l Packung

statt 1.25'
1.11
 -11%



EDEKA Bio
Natur-joghurt
 1,8% / 3,8% Fett,
 je 500 g Glas
 (1 kg = € 2.22)
 zzgl. € 0.15
 Pfand

statt 1.39'
1.11
 -20%

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Lätta € 1.19, Zott € 0.99, Der Große Bauer € 0.49, müller € 1.39, Milch-Schnitte / kinder Chocofresh / Maxi King € 1.79, EDEKA Bio Naturjoghurt € 1.29

37_26_BI_S10

Frühstück

Golden Toast
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)

statt 1.89'

1.29
- 31%



-15%⁵
auf alle
EDEKA Bio
Müslis.

⁵Gültig vom 07.09.-12.09.2026 auf alle EDEKA Bio Müslis. Preisschilder vor Ort beachten. Änderungen vorbehalten.



Mövenpick
Konfitüre, Gourmet-Frühstück oder **Crème**
versch. Sorten, je 250 g Glas
(1 kg = € 8.76)



statt 3.19'

2.19
- 31%

Zentis Smile
Fruchtaufstrich
versch. Sorten,
je 230 g Glas
(1 kg = € 10.83)



statt 2.99'

2.49
- 16%

-15%⁵
auf das gesamte
KoRo
Sortiment.

⁵Gültig vom 07.09.-12.09.2026 auf das gesamte KoRo Sortiment. Preisschilder vor Ort beachten. Änderungen vorbehalten.



Jacobs
Kaffee kapseln
versch. Sorten,
je 20 / 18 Stück =
93 g - 114 g Packung
(1 kg = ab € 38.95)

statt 5.49'

4.44
- 19%

wholey Bio Granola
versch. Sorten,
je 300 g Packung
(1 kg = € 9.97)



statt 3.99'

2.99
- 25%

bionella
Nuss-Nougat-Creme
vegan, mit Bourbon-Vanille,
400 g Glas (1 kg = € 8.73)



statt 4.79'

3.49
- 27%

Dallmayr Kaffee pads
versch. Sorten, je 18 / 16 Pads =
124 g / 112 g Beutel
(1 kg = € 17.90 / € 19.82)



statt 2.99'

2.22
- 25%

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

Muffin
Schokolade und
Stracciatella,
360 g Packung
(1 kg = € 5.25)



1.89

Zabler
Paradiso Bio Pasta
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 3.98)



statt 2.99'

1.99
- 33%

Deutschland
Hemer
Bio Wein
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)



5.99

200
Extra°Punkte³
= € 2.00

PAYBACK



Dallmayr
Home Barista
Caffè Crema
Dolce oder Forte,
je 1 kg Beutel

16.99

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: bionella € 3.99, Zentis € 2.49, Golden Toast € 1.49, Mövenpick € 2.79

37_26_BI_S12



**Kühne
Cornichons**
versch. Sorten,
je 330 g Glas /
190 g Abtropfg.
(1 kg = € 12.05)



MIT APP²

statt **2.49¹**

1.99
- 20%

(1 kg = € 10.47)

statt **2.49¹**

2.29
- 8%

**Monini
Natives Olivenöl extra**
Classico, Delicato oder
Fruttato, je 0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)



statt **7.99¹**

5.99
- 25%



MIT APP²

statt **7.99¹**

5.55
- 30%

(1 l = € 11.10)

Wasa Tasty Snacks
oder Sandwich
versch. Sorten,
je 111 g - 235 g Packung
(1 kg = ab € 9.45)



statt **2.59¹**

2.22
- 14%



MIT APP²

statt **1.89¹**

0.88
- 53%

statt **1.89¹**

0.99
- 47%

Pasta Rey
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)

(1 kg = € 1.76)



Knorr Snack
versch. Sorten,
je 50 g - 69 g Becher
(1 kg = ab € 14.35)

statt **1.49¹**

0.99
- 33%



**1 BECHER
KNORR SNACK
GRATIS DAZU**
BEIM KAUF VON
FÜNF BECHERN
KNORR SNACK.

EDEKA Bio
Agaven-Dicksaft
ideal zum Süßen,
360 ml Flasche
(1 l = € 5.53)



statt **2.35¹**

1.99
- 15%

EDEKA Bio
Kokosnussmilch
400 ml Dose
(1 l = € 3.23)



statt **1.55¹**

1.29
- 16%

EDEKA Bio
Tomatensauce
versch. Sorten,
je 350 ml Glas
(1 l = € 4.54)



statt **1.99¹**

1.59
- 20%

**50
Extra°Punkte³**
= € 0.50



**Kikkoman
Teriyaki
Sauce**
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 14.76)



statt **4.79¹**

3.69
- 22%

**50
Extra°Punkte³**
= € 0.50



**Saupiquet
Thunfisch-
Salat**
versch. Sorten,
MSC-zertifiziert,
je 160 g Dose
(1 kg = € 15.56)



statt **2.99¹**

2.49
- 16%

**30
Extra°Punkte³**
= € 0.30



**Mutti
Tomaten-
mark
oder Bio
Tomatenmark**
3-fach oder 2-fach
konzentriert,
je 200 g /
185 g Tube
(1 kg = € 9.95 /
€ 10.76)



1.99

**30
Extra°Punkte³**
= € 0.30



**De Cecco
Pasta**
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 3.98)



statt **2.49¹**

1.99
- 20%

¹Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

²Niedrigster Gaspreis der letzten 30 Tage, außer: EDEKA Bio Tomatensauce € 1.69, Kühne € 2.39

37_26_BL_513

High Protein

Mehr Protein. Mehr Power.

Barilla Pasta Protein+
versch. Sorten,
je 400 g Packung
(1 kg = € 4.98)

statt 2.99'

1.99
- 33%



**High Protein
Köllnflocken**
versch. Sorten,
je 450 g Beutel
(1 kg = € 5.53)

statt 3.29'

2.49
- 24%



statt 2.49'

1.99
- 20%

Wasa Protein+
mit Leinsamen und Mohn bestreut,
200 g Packung (1 kg = € 9.95)

EDEKA Bio
Linsen oder Cannellini
je 400 g Dose /
265 g / 240 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.83 /
€ 3.13)



statt 1.19'

0.75
- 36%

Müller's Mühle
ErbSEN oder Linsen
versch. Sorten, je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)



statt 1.99'

1.29
- 35%



EDEKA
Kochbuch
Feel Good
Stück

14.95

-20%⁵

auf Maggi für Genießer,
Delikatess Saucen,
Brühen und Würze.



⁵Gültig vom 07.09.-12.09.2026
auf Maggi für Genießer, Delikatess
Saucen, Brühen und Würze.
Preisschilder vor Ort beachten.
Änderungen vorbehalten.

EDEKA
zuhausE



Doppelheißluftfritteuse

- „FR-6963EK“⁴
- Kombi aus Heißluft-
ofen und Fritteuse.
- Kabellänge: ca. 150 cm.
- Temperaturbereich:
60 °C bis 200 °C. 2.500 Watt.
- Beleuchtete Garräume.
- Fassungsvermögen:
2x 4,5 Liter/ 1,2 kg pro Korb.

statt 79.99'

59.99
- 25%

Erasco Eintöpfe
versch. Sorten,
je 400 g / 390 g Dose
(1 kg = € 3.73 / € 3.82)
auch Erasco Suppen
versch. Sorten
385 ml / 390 ml
im Angebot



statt 1.99'

1.49
- 25%

Du darfst
Fertiggerichte
versch. Sorten,
je 375 g - 480 g Packung
(1 kg = ab € 4.77)



statt 2.79'

2.29
- 17%

Hela
Gewürz
Ketchup
versch.
Sorten,
je 300 ml
Flasche
(1 l = € 5.63)



statt 2.29'

1.69
- 26%

Miracel Whip
versch. Sorten,
je 500 ml Glas
(1 l = € 2.98)
auch
Miracel Whip
vegan 250 ml
im Angebot



statt 2.65'

1.49
- 43%

**Maryland
Cashewkerne**
500 g Beutel
(1 kg = € 11.98)



statt ~~8.49~~¹
5.99
- 29%

Trek Protein Oat Bars
Lotus Biscoff oder Cocoa,
je 3 x 50 g = 150 g Packung
(1 kg = € 21.93)



statt ~~3.99~~¹
3.29
- 17%

**ESN Goat Bar
Proteinriegel**
versch. Sorten,
je 55 g Packung
(1 kg = € 36.18)



statt ~~2.79~~¹
1.99
- 28%

Max Balance Whey Protein
versch. Sorten, je 300 g Dose
(1 kg = € 39.97)



statt ~~14.99~~¹
11.99
- 20%

**Barebells
Proteinriegel**
versch. Sorten,
je 55 g Packung
(1 kg = € 36.18)



MIT APP²
statt ~~2.69~~¹
1.79
- 33%

statt ~~2.69~~¹
1.99
- 26%

(1 kg = € 32.55)

-20%⁵
auf alle Max Balance
Proteinriegel.



⁵Gültig vom 07.09.-12.09.2026
auf alle Max Balance Proteinriegel.
Preisschilder vor Ort beachten.
Änderungen vorbehalten.

statt ~~2.99~~¹
2.49
- 16%

**Nxtup
High Protein Soda**
versch. Sorten, je 0,5 l Dose
(1 l = € 4.98) zzgl. € 0.25 Pfand



**Lay's
Chips, Bugles
oder Doritos**
versch. Sorten,
je 75 g - 150 g Beutel
(1 kg = ab € 7.93)

MIT APP²
statt ~~1.99~~¹
0.99
- 50%

(1 kg = ab € 6.60)

statt ~~1.99~~¹
1.19
- 40%

**Lorenz Naturals oder
Naturals Kesselchips**
versch. Sorten,
je 95 g / 80 g Beutel
(1 kg = € 17.79 / € 21.13)



statt ~~2.19~~¹
1.69
- 22%

**30
Extra°Punkte³**
= € 0.30
PAYBACK

**Lorenz
Crunchips
Stackers**
versch. Sorten,
je 175 g Packung
(1 kg = € 12.69)



statt ~~2.49~~¹
2.22
- 10%



**Lorenz
Snack-Hits**
Knabbermix,
280 g Packung
(1 kg = € 8.89)

statt ~~3.49~~¹
2.49
- 28%

Süße Naschereien

Katjes
Fruchtgummi oder Lakritz
versch. Sorten,
je 210 g Beutel
(1 kg = € 4.24)



MIT APP²

statt 1.39'

statt 1.39'

0.89
-35%

0.69
-50%

(1 kg = € 3.29)



Nappo
Zartbitter oder
Vollmilch,
je 150 g Spitztüte
(1 kg = € 13.27)

20

Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

statt 2.59'

1.99
-23%



Haribo
Fruchtgummi
oder Lakritz
versch. Sorten,
je 750 g Dose
(1 kg = € 4.44)

statt 4.69'

3.33
-28%

Haribo
Goldbären oder Color-Rado
je 340 g Beutel (1 kg = € 4.09)



20

Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

1.39

tic tac
versch. Sorten,
54 g / 38,5 g Packung
(1 kg = € 31.30 / € 43.90)



statt 1.99'

1.69
-15%

KitKat, Lion, Smarties oder Nuts
versch. Sorten, je 4 / 5 Stück =
136 g - 166 g Packung
(1 kg = ab € 13.37)



statt 3.19'

2.22
-30%

Knoppers Riegel oder
Knoppers Original
versch. Sorten,
je 5 x 40 g / 8 x 25 g =
200 g Packung
(1 kg = € 8.95)



statt 2.49'

1.79
-28%

Reese's Erdnussbutter
Cups minis oder Snack
je 90 g / 77 g Packung
(1 kg = € 18.78 / € 21.95)



statt 1.99'

1.69
-15%

Bahlsen
Gebäckspezialitäten
versch. Sorten,
je 97 g - 125 g Packung
(1 kg = ab € 18.32)



statt 2.99'

2.29
-23%

Coppenrath Hausgebäck
versch. Sorten, je 200 g Packung
(1 kg = € 8.45)



30

Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

statt 2.69'

1.69
-37%



(1 kg = € 14.21 / € 15.67)

MIT APP²

statt 3.29'

1.99
-39%

Leibniz
Pick UP!

versch. Sorten,
je 140 g / 127 g
Packung / Beutel
(1 kg = € 15.86 /
€ 17.48)

statt 3.29'

2.22
-32%

Three Sixty Vodka
Original oder easy,
37,5% / 20% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)



statt 13,99'
9,99
- 28%

statt 25,99'
19,99
- 23%

MIT APP²
statt 25,99'
16,99
- 34%

Botucal Mantuano
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 28,56)



MIT APP²
statt 11,99'
8,49
- 29%

Ouzo of Plomari
Original oder
Citruslikör,
40% / 34% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 12,84)

statt 11,99'
8,99
- 25%

Gordon's London Dry Gin
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27) auch
Sicilian Lemon,
Premium Pink und
Alcohol Free im Angebot



Auch alkoholfrei
statt 14,99'
9,99
- 33%

Ballantine's Finest
Blended
Scotch Whisky,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 17,13)



statt 15,49'
11,99
- 22%

Metaxa 7 Sterne
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 19,99)



statt 20,99'
13,99
- 33%

Fürst von Metternich Sekt
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7,99)



statt 9,49'
5,99
- 36%

Frankreich
Grand Sud
versch. Sorten,
je 1 l Flasche



statt 4,99'
2,99
- 40%

MIT APP²
statt 4,99'
2,79
- 44%

Deutschland -
Pfalz / Franken
Diehl oder Geiger & Söhne
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7,99)



statt 7,99'
5,99
- 25%

Italien - Apulien /
Venetien
Mirus Primitivo di Manduria oder Scaranto Lugana
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10,65)



statt 9,99'
7,99
- 20%

Frankreich - Bordeaux
Château Haut Beyzac oder Recogne
trocken, je 0,75 l
Flasche (1 l =
€ 9,32) *für den
2021er Beyzac
**für den 2022er
Recogne



statt 8,99'
6,99
- 22%

Italien
Tavernello
versch. Sorten,
je 1 l Packung



statt 2,79'
2,22
- 20%

*Niedrigster Gasampreis der letzten 30 Tage, außer: Gordon's € 9,99, Grand Sud € 3,33, Fürst von Metternich € 8,99, Ballantine's € 14,99

37_26_BL_517

Lipton Ice Tea
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.03)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.69'

1.29
- 23%



NUR
MIT DER
EDEKA
APP²

**2 FLASCHEN
LIPTON ICE TEA**
GRATIS* DAZU

BEIM KAUF VON SECHS FLASCHEN
LIPTON ICE TEA.
*ZZGL. PFAND

Valensina
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 2.49'

1.79
- 28%

MIT APP²

statt 2.49'

1.59
- 36%

Adelholzener Active O2
natürliches Mineralwasser ohne
Kohlensäure und mit extra viel
Sauerstoff, versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.32)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 1.19'

0.99
- 16%

MIT APP²

statt 1.19'

0.89
- 25%

(1 l = € 1.19)

Sinalco Limonade
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.63)
zzgl. € 0.25
Pfand



Gratis*
3 Flaschen
kaufen und
1 Flasche
Sinalco
Limonade
1,25 l im Wert
von € 0.79
gratis dazu!
*zzgl. Pfand

statt 1.09'

0.79
- 27%

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK



Thomas Henry Bittergetränke
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.99)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.79'

1.49
- 16%



Booster Energy Drink
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 1.79)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 0.89'

0.59
- 33%

hella Leichte Limo
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 0.92)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt 0.89'

0.69
- 22%



Volvic Touch oder Tee
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.86)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.89'

1.29
- 31%



Vitrex Mineralwasser
Naturelle,
Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.39)
zzgl. € 1.50 Pfand

statt 4.14'

3.49
- 15%



Rheinfels Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0.53 / € 0.57)
zzgl. € 3.30 Pfand

statt 5.99'

4.79
- 20%

**Grevensteiner
C. & A. Veltins**
naturtrübes Landbier,
Kasten = 16 x 0,5 l (1l = € 1.87)
zzgl. € 2.78 Pfand



statt ~~16.99~~
14.99
- 11%

Maisel's Weisse
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l (1l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand



statt ~~19.99~~
15.99
- 20%

Hövels Original
Kasten = 12 x 0,5 l
(1l = € 2.17)
zzgl. € 3.30 Pfand



statt ~~14.79~~
12.99
- 12%

hella Mineralwasser
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 0,75 l
(1l = € 0.66)
zzgl. € 1.50 Pfand



statt ~~3.99~~
2.99
- 23%

Carlsberg Beer
Kasten =
20 x 0,5 l
(1l = € 1.55)
zzgl. € 3.10 Pfand



MIT APP²
statt ~~19.99~~
14.49
- 27%
(1l = € 1.45)

statt ~~19.99~~
15.49
- 22%

Schöfferhofer
Weizen-Mix oder Hefeweizen
versch. Sorten,
je Packung =
6 x 0,33 l
(1l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand



statt ~~5.19~~
3.99
- 23%

15
Extra°Punkte³
= € 0.15
PAYBACK

Karlsberg Mixery
versch. Sorten,
koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt ~~1.29~~
0.99
- 23%

Paulaner
Spezi oder Limo
teilweise koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.10)
zzgl. € 3.10 Pfand



MIT APP²
statt ~~16.49~~
9.99
- 39%
(1l = € 1.00)

statt ~~16.49~~
10.99
- 33%



duschdas Duschgel
versch. Sorten,
je 225 ml Flasche
(1 l = € 4.40)

statt 1.79'
0.99
- 44%



Dove
Deospray oder
Deo Roll-on
versch. Sorten,
je 150 ml Dose /
50 ml Roll-on
(1 l = € 19.93 /
€ 59.80)

statt 3.69'
2.99
- 18%



Guhl
Shampoo oder
Spülung
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 13.16 /
€ 16.45)

statt 3.99'
3.29
- 17%



Listerine
Mundspülung
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 7.98)

statt 4.99'
3.99
- 20%



Tempo
Feuchte Toilettentücher
versch. Sorten, je 42 Stück
Packung

statt 1.79'
1.29
- 27%

vileda

Flexibler
Schwamm, der
überall hin
kommt. Frucht-
duft auf Abruf:
Kurz drücken und
schon duftet
Putzen so schön.



**Duft-
Scheuerschwamm**
In verschiedenen
Ausführungen.
Zitrone, Apfel oder
Orange. Für Haushalt,
Küche und Bad.
Aktuell im
Trend!

UVP 3.99
2.49
- 37%

glade Duftkerze
versch. Sorten, je 112 g Glas
(1 kg = € 31.16)



statt 3.99'
3.49
- 12%

PAYBACK

Die EDEKA
°Punkte Jagd
Von Einkauf zu Einkauf mehr °punkten.

Bis zu
10fach
°Punkte*



Bis zu 10FACH °P
Jetzt aktivieren

Jetzt °punkten



So geht's:

- Jetzt Startcoupon in der PAYBACK App aktivieren.
- Einlösen und noch höhere Folgecoupons sichern.
- Bis zu 10fach °punkten!*

* Gültig in teilnehmenden Märkten im Aktionszeitraum vom 07.09.-27.09.2026.

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Pril
Handgeschirrspülmittel
versch. Sorten,
je 450 ml / 675 ml Flasche
(1 l = € 3.09 / € 2.06)



statt 1,75'

1,39
- 20%

Vernel
Weichspüler
versch. Sorten,
je 50 WA /
46 WA Flasche
(1 WA = € 0.05)



statt 2,79'

2,29
- 17%



MIT APP²

statt 4,59'

3,49
- 23%

(1 kg = € 3.42 / € 4.36)

felix
Katzen-
nahrung
versch. Sorten,
je 12 x 85 g =
1020 g /
10 x 80 g =
800 g Packung
(1 kg = € 3.91 /
€ 4.99)

statt 4,59'

3,99
- 13%

WC Frisch Duftspüler
versch. Sorten, je 50 g Packung
(1 kg = € 27.80)



statt 1,79'

1,39
- 22%

Zewa
Wisch & Weg
versch. Sorten,
z. B. 4 x 45 Blatt,
je Packung



statt 3,19'

2,59
- 18%

Regina
Toilettenpapier
Kamille, 3-lagig,
8 x 150 Blatt Packung



statt 3,99'

2,99
- 25%



**NUR mit der
EDEKA App:**

**FUN
PACKS**

8 exklusive Sets
nur im EDEKA-Verbund!



**So machst
du mit:**

1. TREUEPUNKTE SAMMELN:

Vom 24.08.2026 bis 17.10.2026 bekommst du pro 5 € Einkaufswert einen LEGO® FunPack-Treuepunkt in der EDEKA App! Schon mit 5 Treuepunkten gibt es ein LEGO® FunPack für nur 5,99 € (UVP).*

2. IM MARKT EINLÖSEN:

Die EDEKA App-Treuepunkte können bis zum 31.10.2026 direkt an der Kasse gegen ein LEGO® FunPack zum Sonderpreis eingelöst werden. Nur solange der Vorrat reicht.

Mit 5 Treuepunkten

5,99

LEGO® Set

Sammelbox mit Brettspiel

Spielkarten

Rätselheft

Treuepunkte sammeln funktioniert NUR in der App!



LEGO® Sammelaktion

*Ohne Abgabe der EDEKA App Treuepunkte kann ein LEGO® FunPack zum Preis von 11,99 € (UVP) im Markt erworben werden. Nur solange der Vorrat reicht. LEGO, the LEGO logo, the Minifigure, NINJAGO, the FRIENDS logo and the Brick and Knob configurations are trademarks of the LEGO Group. ©2026 The LEGO Group.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Zewa € 2.49, Pril € 1.39, WC Frisch € 1.49

37_26_BL_521

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 10.09. – Sa. 12.09.



Deutschland
Kohlrabi
Klasse I,
Stück

unverpackt

0.44

**Rinderbraten
Falsches Filet**

zart und abgehangen,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



Deutsches
**JUNGBULLEN-
FLEISCH**
Unser Qualitätsversprechen

17.90



ohne Deko

statt 3.49¹

2.79
- 20%

Beste
Qualität
aus Süd-
amerika

ohne Deko

**Südamerikanisches
Hüftsteak**

zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g



RASTING

Schinkenwurst
je 375 g Stück
(1 kg = € 6.67)

2.50



statt 3,79'
2,49
• - 34%



Light live 0,0% Alkoholfrei oder Faber Sekt
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 3,32)



statt 2,99'
1,59
• - 46%

McCain Frites
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 500 g - 650 g
Beutel
(1 kg = ab € 2,45)



statt 1,69'
0,88
• - 47%

HAK
Apfelmus
355 g Glas
(1 kg = € 2,48)



20% auf alle
DROGERIE*-Produkte!
Mit der EDEKA APP² von Donnerstag bis Samstag.

*außer Tiernahrung



Großes Sparen zum Wochenende. **Do. 10.09. – Sa. 12.09.**

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

37_26_BL_523

SUUPER

**Frische.
Qualität.
Preise.**

Bio

**Dauerhafte
Preissenkung!**



**GUT &
GÜNSTIG**

**Dauerhaft
günstig im Preis.**



EDEKA
Herzstücke

MARKENQUALITÄT MIT ♥



gültig vom
31.08.
bis zum
26.09.

Frisches
**Hähnchen-
brustfilet**
für den kalorien-
bewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 100 g



ohne Deko

statt ~~1.49~~
0.99
- 33%

SUUPER

Thekenstar.

Frische **Hähnchenschenkel**
mit Rückenstück, Handelsklasse A,
je 100 g



ohne Deko

statt ~~0.49~~
0.29
- 40%

Frische
Hähnchenflügel
Handelsklasse A,
je 1 kg



ohne Deko

4.44

Putenbrustfilet Teilstück
1 kg Packung



9.69

Hähnchengeschnetzeltes
400 g Packung (1 kg = € 11.23)



statt ~~4.99~~
4.49
- 10%

PAYBACK

Die EDEKA °Punkte Jagd

Von Einkauf zu Einkauf mehr °punkten.



Hier °punkten

<https://m.payback.de/re/?id=PCS-1008>



**Bis zu
10fach
°Punkte***

So geht's:

- Jetzt **Startcoupon** in der **PAYBACK App** aktivieren.
- Einlösen und noch **höhere Folgescoupons** sichern.
- Bis zu **10fach °punkten!***

* Gültig in teilnehmenden Märkten im Aktionszeitraum vom 07.09.–27.09.2026.

FRISCH AUS DER BACKSTATION

BACKWAREN: NUR IN MÜLHEIM IM HAFEN CENTER, MANNESMANNALLEE, DU-HOMBERG UND D'DORF SUITBERTUSSTR. ERHÄLTlich

Harry

Ofenfrisches Vollkornbrot
je 1000 g Stück



1.99

Roggen-Kumpel
5 Stück = 400 g Packung
(1 kg = € 3.47)



5er Tüte

1.39

Käse-Mozzarella-Fächer
je Stück



statt 1.29¹

0.99
- 23%

FRISCHFISCH NUR IN MÜLHEIM IM HAFEN CENTER, MANNESMANNALLEE, IM FORUM CITY, SAARN CENTER, DUISBURG HOMBERG UND D'DORF SUITBERTUSSTR. ERHÄLTlich



Tilapiafilet

der Süßwasserbarsch
mit dem milden, grätenarmen Fleisch
(vor dem Verkauf getaut),
je 100 g



0.99

Ausgenommene Dorade Royal

frisch aus den klaren Gewässern
des Mittelmeers,
je 100 g



1.79

Lachsfilet

frisch aus den klaren Fjorden Norwegens,
besonders reich an Omega-3-Fettsäuren,
je 100 g



1.99



Kabeljaufilet

das magerer,
zarte Fleisch ist ideal
zum Dünsten oder Braten,
je 100 g



2.99

Black-Tiger-Riesengarnelen

„Easy Peel“ (ohne Kopf)
leicht aus der Schale zu lösen,
besonders aromatisch
(vor dem Verkauf getaut),
je 100 g



2.69

Geräucherte Forelle

im Ganzen geräuchert besonders saftig,
je 100 g



1.79

**WOCHENEND
KNÜLLER**
Do. 10.09. – Sa. 12.09.

Rotbarschfilet

das beliebte Filet
zum Braten und
Dünsten, aus nach-
haltiger Fischerei,
je 100 g



statt 2.69¹
1.99
- 26%

Lachs-Mozzarella-Spieß

zartes Lachsfilet mit Mozzarella,
ideal für Grill oder Airfryer,
je Stück



2.99

Heringsfilets in Sahnesauce

zarte Heringsfilets umschmeichelt von
milder Sahnesauce, mit Äpfeln und Zwiebeln
verfeinert, aus nachhaltiger Fischerei,
je 100 g



0.99
ohne Deko

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig
nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige
Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten,
verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Rotbarschfilet € 2.29

**Essthetik
Paschmann**

Lebensmittelmärkte Heinz-Wilhelm Paschmann GmbH & Co. KG
für unsere Märkte im Forum City, Broich, Saarn Kuppe,
Dorf Saarn, Dümpten, Speldorf, Bilk, Asberg und Homberg.

Persönlich haftender Gesellschafter: Heinz-Wilhelm Paschmann GmbH
Mellinghofer Straße 233 • 45475 Mülheim a.d. Ruhr
Telefon: 0208 99698-0 • Fax: 0208 99698-50

DÜSSELDORF

BILK

Aachener Straße 166 • Tel.: 0211 9023061
Suitbertusstraße 127 • Tel.: 0211 9053120

MOERS

ASBERG Römerstraße 430 • Tel.: 02841 95381

DUISBURG

HOMBERG-HOCHHEIDE • Moerser Straße 227 • Tel.: 02066 5084130

MÜLHEIM

FORUM CITY • Hans-Böckler-Platz • Tel.: 0208 389176

BROICH • Bülowstraße 93 • Tel.: 0208 3017186

SAARNER KUPPE • Luxemburger Allee 32 • Tel.: 0208 466200

SAARN CENTER • Düsseldorfer Str. 116a • Tel.: 0208 62199156

DÜMPTEN • Mannesmannallee 31 • Tel.: 0208 7577551

OVERDÜMPTEN • Oberheidstraße 219 • Tel.: 0208 996680

HAFEN CENTER • Weseler Str. 30 • Tel.: 0208 94178444

